
1 

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРКАСЬКИЙ МУЗИЧНИЙКОЛЕДЖ ІМ. С.С.ГУЛАКА - АРТЕМОВСЬКОГО 

 

 

Н А К А З 

07.07.2020 р.          № 66 

 

 

Про завершення навчання 
 

На підставі пункту першого частини першої статті 46 Закону України 

«Про вищу освіту», відповідно до рішення ДКК від 03.07.2020 р. (протокол 

№ 31) та на основі протоколів кваліфікаційних екзаменаційних комісій за                        

спеціалізаціями навчання 

 

НАКАЗУЮ: 

 

присвоїтитакі кваліфікації за освітньо-кваліфікаційною програмою 

підготовки «молодшого спеціаліста» напряму 02 Культура і мистецтво 

спеціальністі 025 Музичне мистецтво за відповідними 

спеціалізаціяминавчання та видати дипломи про вищу освіту державного 

зразка з наступним відрахуванням з числа студентів Черкаського музичного 

коледжу ім. С.С. Гулака-Артемовськогоз 07.07.2020 року у зв’язку із 

завершенням навчання: 

Спеціалізація «Фортепіано» 

 

Кваліфікація: Артист камерного ансамблю; концертмейстер; 

викладач фортепіано початкових спеціалізованих мистецьких закладів 

освіти; керівник оркестру, ансамблю: 

з відзнакою: 

 

1. Іванченко Надія Костянтинівна 

 

Кваліфікація: Артист камерного ансамблю; концертмейстер; 

викладач фортепіано початкових спеціалізованих мистецьких закладів 

освіти: 

без відзнаки: 

 

2. Багірова Дар’я Олександрівна 

3. Груша Роман Юрійович 

4. Демченко Руслана Андріївна 

5. Остроушко Ірина Вадимівна 

6. Шаповалова Надія Олександрівна 

 



2 

 

Спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 

 

Кваліфікація: Артист оркестру, ансамблю; викладач скрипки 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти: 

з відзнакою: 

7. Рустамова Афелія Раджабівна 

 

Спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

 

Кваліфікація:Артист оркестру, ансамблю; викладач труби 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівник 

оркестру, ансамблю: 

 

8. Атамась Діана Станіславівна   

9. Ножка Валерія Анатоліївна 

 

Кваліфікація: Артист оркестру, ансамблю; викладач  ударних 

інструментів початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти: 

 

10. Двигунов Сергій Вадимович 

 

Кваліфікація: Артист оркестру, ансамблю; викладач флейти 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти: 

 

11. Козирєва Анастасія Олексіївна 

 

Кваліфікація:Артист оркестру, ансамблю; викладач  кларнета 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівник 

оркестру, ансамблю: 

 

12. Крошка Богдан  Артемович    

 

Спеціалізація «Народні інструменти» 

 

Кваліфікація: Артист оркестру, ансамблю; викладач гітари 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти: 

 

13. Гладченко Дмитро Олександрович   

 

Кваліфікація: Артист оркестру, ансамблю; викладач баяна 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівник 

оркестру, ансамблю: 

 

14. Пасічник Вікторія В’ячеславівна   



3 

 

Кваліфікація: Артист оркестру, ансамблю; викладач бандури 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівник 

оркестру, ансамблю: 

 

15. Стоян Оксана Володимирівна   

16. Щелканова Евеліна Вікторівна 

 

Спеціалізація «Хорове диригування» 

 

Кваліфікація: Артист хору, ансамблю; керівник хору, ансамблю; 

викладач початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти: 

з відзнакою: 

17. Воробйова Вікторія Олександрівна   

18. Слепньова Єлизавета  Віталіївна   

19. Усіченко Марія Миколаївна 
 

Кваліфікація: Артист хору, ансамблю; керівник хору, ансамблю; 

викладач початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти: 

без відзнаки: 

20. Двигунова Марія Вадимівна   

21. Незола Марія Володимирівна   

22. Сіра Оксана Владиславівна 

23. Трубенко Анна Сергіївна 

24. Цебро Зоя Леонідівна 

25. Яновська Маргарита Ігорівна 

 

Спеціалізація «Академічний спів» 

 

Кваліфікація: Артист хору, ансамблю; викладач співу початкових 

спеціалізованих мистецьких закладів освіти: 

 

26. Пилипенко Анна Віталіївна 

 

Спеціалізація «Теорія музики» 

 

Кваліфікація: Викладач музично-теоретичних дисциплін 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівник 

оркестру, ансамблю: 

з відзнакою: 

27. Александрова Катерина Сергіївна   
 

Кваліфікація: Викладач музично-теоретичних дисциплін 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти: 

без відзнаки: 

28. Сіренко Ангеліна Юріївна 

 



4 

 

 


